МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

21.01.2021 № 04-ОД
г. Хабаровск

О функционировании колледжа
с 22 января 2021

Во исполнение распоряжения министерства образования и науки
Хабаровского края от 19.01.2021 № 38 «О функционировании краевых
подведомственных профессиональных образовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возобновить образовательную деятельность в колледже

с 22.01.2021 года в очной форме с соблюдением противоэпидемических
требований.

2. Заместителям директора по учебной работе Воронежской И.Н.,
Пилипенко Н.А., заместителю директора по воспитательной работе Власовой
О.Ю. продолжить информировать участников образовательного процесса,
общественность о режиме работы колледжа, о вопросах организации очного
обучения.

3. Начальнику отдела по информационным
технологиям Кулику М.С. обеспечить работу горячей линии колледжа по
информированию о порядке и режиме работы колледжа с 22.01.2021.

4. Работникам колледжа руководствоваться при организации
образовательного процесса Рекомендациями по профилактике новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) MP3.1/2.4.0206-20 от 17 августа 2020,
разработанными Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека.

5. Заместителю директора по административно-хозяйственной
работе Жарковой Т.П. обеспечить запас средств индивидуальной защиты
(маски, перчатки), дезинфицирующих средств, кожных антисептиков для
обработки рук.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Менякова

Воронежская И.Н.